DECLARAÇÃO DE VEICULAÇÃO DE ÁUDIO EM RÁDIO / PODCAST

Declaro para os devidos fins que recebemos e veiculamos áudio de divulgação para a Agência

Estadual de Defesa Agropecuária da Bahia (ADAB), com o tema: ______________________________

______________________________________________________________________________________.

Emissora: _____________________________________________________________________________

Programa: _____________________________________________________________________________

Período de Veiculação: _____/_____/________ a _____/_____/________

Dias da semana e Horários: ______________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Município: _____________________________________________________________________________

Localidade(s): __________________________________________________________________________

Estimativa de público atendido:___________________________________________________________

___________________________________, _____/_____/________
(Local / Data)

____________________________________________
Assinatura do Responsável do Programa

____________________________________________
Assinatura do/a servidor(a) da ADAB